לריצוי יתרת המאסר מאחורי סורג ובריח.

ב"כ המשיב תעביר את הפרוטוקול וההחלטה לממונה על עבודות שירות.

ניתן להשיג את העותר באמצעות בא כוחו, עו"ד שמואל בר, פקס - 09-7683882.

ניתנה והודעה היום, ג' אדר ב' תשע"ו (13 מרץ 2016) במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא